i dzielił się na 19.514.647 (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset czternaście tysięcy sześćset czterdzieści siedem) akcji

o wartości nominalnej po 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda.

Tabela: Dane o strukturze własności kapitału zakładowego

Seria akcji  Rodzaj akcji Liczba akcji
Wartość serii wg

wartości nominalnej
Liczba głosów Liczba akcji w obrocie

seria A

imienne, uprzywilejowane co

do głosu i co do podziału

majątku w przypadku likwidacji

spółki

6.375.000 637.500,00 12.750.000

seria B

zwykłe na okaziciela  6.375.000 637.500,00 6.375.000 6.375.000

seria D

zwykłe na okaziciela  3.882.000 388.200,00 3.882.000 3.882.000

seria E

zwykłe na okaziciela 765.000 76.500,00 765.000 765.000

seria F

zwykłe na okaziciela  2.117.647 211.764,70 2.117.647 2.117.647

 Kapitał razem  19.514.647 1.951.464,70 25.889.647 13.139.647

Poniższa tabela przedstawia skład akcjonariatu wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku, zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki.

Tabela: Skład akcjonariatu „Bowim” S.A. na dzień 31 grudnia 2015 roku:

Lp. Struktura akcjonariatu „Bowim” S.A. Liczba akcji % w kapitale
Liczba głosów

na WZA

% udział głosów

na WZA

1 Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

2 Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

3 Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

4 Konsorcjum Stali 1.709.068 8,76% 1.709.068 6,60%

5 Pozostali akcjonariusze 4.647.000 23,80% 4.647.000 17,95%

6 "Bowim" S.A. zakup w ramach operacji buy back * 761.520 3,90% 761.520 2,94%

 Razem 19 514 647 100,00% 25 889 647 100,00%

* akcje własne skupione w ramach operacji buy back nie biorą udziału podczas WZ Spółki

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej „Bowim”
Za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2015

Strona 48 z 52

W okresie od zakończenia 2015 roku do dnia publikacji niniejszego sprawozdania Emitent odkupił od Konsorcjum Stali SA

kolejne transze akcji własnych tj. 86.070 szt. akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 0,44% kapitału zakładowego

„Bowim” S.A.

Wobec powyższego na dzień publikacji niniejszego sprawozdania, zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, skład akcjonariatu

przedstawia poniższa tabela.

Tabela: Skład akcjonariatu „Bowim” S.A. na dzień 21 marca 2015 roku:

Lp. Struktura akcjonariatu „Bowim” S.A. Liczba akcji % w kapitale
Liczba głosów

na WZA

% udział głosów

na WZA

1 Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

2 Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

3 Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

4 Konsorcjum Stali 1.622.998 8,32% 1.622.998 6,27%

5 Pozostali akcjonariusze 4.647.000 23,80% 4.647.000 17,95%

6 "Bowim" S.A. zakup w ramach operacji buy back * 847.590 4,34% 847.590 3,27%

 Razem 19 514 647 100,00% 25 889 647 100,00%

* akcje własne skupione w ramach operacji buy back nie biorą udziału podczas WZ Spółki

5. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne, wraz z opisem
tych uprawnień

„Bowim” S.A. nie wyemitowała papierów wartościowych, które przyznają specjalne uprawnienia kontrolne któremukolwiek

z jej akcjonariuszy. Jednocześnie należy wskazać, że akcje imienne serii „A” Emitenta będące w posiadaniu Członków

Zarządu są akcjami uprzywilejowanymi w taki sposób, że każdej akcji imiennej serii „A” przysługują dwa głosy na Walnym

Zgromadzeniu Emitenta.